
PROVINCI.Ll\. DI BENEVENTO
Settore .J!mministrati'Vo Finanziario

Servizio ç~stione iJ?.!te Museafe .

DETERMINAZIONE n. • )J ) k O del 1 Z OH. l017

Oggetto: Approvazione dell'Accordo di Collaborazione con l'I. P. S.A.R. "LE STREGHE" .

lì Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 e s.m.i., di delega di funzioni
dirigenziali ex art. 17 , comma l bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione
Rete Museale";
Premesso che:

• In data 19/1 0/20 i6 è stata sottoscritta una Convenzione tra la Provincia di Benevento e
l'LP.S.A.R. "LE STREGHE" e successivamente rinnovata in data 16/2/2017;

• Le condizioni contenute nella stessa riguardavano scambi che avessero il duplice scopo di
valorizzare le Istituzioni Culturali, favorendo la conoscenza del patrimonio monumentale
della Provincia di Benevento e di garantire agli studenti un percorso formativo
avvicinandoli all' arte e alla cultura;

VISTO che l'esperienza è stata senzaltro positiva, di notevole interesse generale, ed è stata
accolta dal pubblico con successo;

RITENUTO quindi utile voler ripetere anche per l'anno scolastico 2017/2018 il rapporto di
collaborazione con la medesima istituzione scolastica, e alle stesse condizioni;

RILEVATO che raccordo di collaborazione prevede lo svolgimento prevalentemente presso il
Museo ARCOS o altre sedi della Rete Museale della Provincia di Benevento;

DATO ATTO della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
provvedimento • .

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

A. DI APPROVARE in bozza l'Accordo di Collaborazione con l'LP.S.A.R. "LE
STREGHE" per la realizzazione di progetti di interesse culturale, presso il Museo ARCOS
o altre sedi della Rete Museale della Provincia di Benevento, fino al mese di iuglio 2018;

B. DI DARE ATTO che il presente atto non comporta spese a carico del Bilancio Provinciale.

-


